
 U c h w a ł a  Nr XXIV/116/08

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 6 sierpnia 2008r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  o  dofinansowanie  Komendy 
Powiatowej Policji w Wyszkowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm)  uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża sie zgodę na zawarcie porozumienia przez Wójta Gminy z Komendą Powiatową Policji w 
sprawie dofinansowania zakupu pojazdów samochodowych.

§ 2.

Szczegółowe zasady realizacji dofinansowania określi porozumienia zawarte pomiędzy organami 
jednostek.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  Przewodniczący
Rady Gminy

Sławomir Gałązka


	  Przewodniczący

